
申込日 年 月 日

ヒスイ王国館

コミュニティホール利用申込書

糸魚川タウンセンター 株 宛
住 所
名 称
氏 名 印
電 話

貴社の諸規定規則を厳守することを約し、下記の利用申し込みを致します
利用目的 利用人数 名

利用日時
自 年 月 日 午前・午後 時 分

至 年 月 日 午前・午後 時 分

利用責任者

氏名連絡先

利用施設

備品

利用設備等 税込 チェック 利用備品等 税込 チェック

ホー

ル
名

ヒスイ 坪 マイク音響設備

硬玉 坪 プロジェクター スクリーン含

万葉 坪 スクリーン

勾玉 坪 ステージ 台

みどり 坪 演台

ジェード 坪 司会台及び花台

姫川 坪 電源コード(ドラム、延長)

明星 坪 白布クリーニング代

ノートパソコン(PP入り)

横断幕印刷 一枚

垂幕印刷 一枚

備考

施設の空き状況をホームページから確認できます。「ヒスイ王国館」で検索

※お問い合せ先 糸魚川タウンセンター 株 ヒスイ王国館
〒 新潟県糸魚川市大町

会場費は１時間の料金です、空調費込み
会場案内板に掲示するご希望がありましたら、ご記入下さい(例 : ○○委員会　理事会 / ○○懇親会会場など)

7,650円

6,990円

6,070円

6,070円

4,750円

4,750円

3,030円

3,820円

3,300円

3,300円

1,100円

1,100円

550円

550円

550円

実費

3,300円

2,200円

2,200円

該当する項目に○を付けてください　会議 / 講演会 / 研修会 / 懇親会 / その他(　　　　　　　　)


